



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T: 75 738 00 00
E: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, 29 maja 2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na „Sukcesywne dostawy materiałów zużywalnych do badania tętnicy szyjnej wraz z depozytem oraz dzierżawą bezolejowej pompy próżniowej do zabiegów naprawczych na tętnicach dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 22/PN/2023.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie 1

1. Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji o pobraniu numer katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, na podstawie której Zamawiający składa zamówienie oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący do odbierania faktur elektronicznych? W przypadku uwzględnienia, prosimy o uzupełnienie wzoru umowy (załączonego do SWZ) zgodnie z art. 286 ust. 1 P.z.p., poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczącego dodatkowych elementów podawanych w treści zamówienia.
2. Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)?

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Sposób składania zamówień został określony w projekcie umowy, będącym załącznikiem nr 8 do SWZ.

2. Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)

Pytanie 2, Zadanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie zestawu transradialnego z igłami: 22/21/20 G x 35 mm? Pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zestaw wyposażony w strzykawkę luer-lock 30 ml, zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ.

Pytanie 3

Zadanie 10, składowa 3

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do gazików niebieskie 18cm z nylonu?

Zadanie 10, składowa 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę zabiegową 235cm x 340cm wykonaną z laminatu dwuwarstwowego z przezroczystymi foliowymi wstawkami z obu stron w rozm. 67,5cm x 340cm. Obłożenie posiada 4 otwory otoczone taśmą lepną (2 otwory udowe o śr. 8cm oraz 2 otwory tt. promieniowe w kształcie elipsy o wym. 7cm x 12cm), dookoła otworów wzmocnienie w rozm. 120cm x 150cm?

Zadanie 10, składowa 6

Czy Zamawiający dopuści worek 1 komorowy z taśmą lepną 40cm x 30cm?

Zadanie 10, składowa 7

Czy Zamawiający dopuści chustę 170cm x 180cm (zamiast 157cm x 178cm) z paskiem lepym na dłuższym boku, warstwa wysoko chłonna o wym. 80cm x 50cm zintegrowana z uchwytem do zamocowania drenów w postaci 4 otworów?

Zadanie 10, składowa 9

Czy Zamawiający dopuści powłokę ochronną 90cm x 100cm typu walec (zamiast 85cm x 90cm)?

Zadanie 10, składowa 10

Czy Zamawiający dopuści powłokę ochronną 85cm x 85cm (zamiast 90cm x 90cm)?

Zadanie 10, składowa 11

Czy Zamawiający dopuści chustę 150cm x 180cm (zamiast 150cm x 170cm)?

Zadanie 10, składowa 12

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny nr 11P?

Zadanie 10, składowa 15

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki Mosquito, zakrzywione, metalowe?

Zadanie 10, składowa 19

Czy Zamawiający dopuści miskę 250ml niebieską?

Zadanie 10, składowa 20

Czy Zamawiający dopuści miskę 500ml niebieską?

Zadanie 10, składowa 21

Czy Zamawiający dopuści nerkę niebieską o poj 800ml?

Zadanie 10, składowa 27

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3 częściową 3 ml Luer Lock?

Zadanie 10, składowa 29

Czy Zamawiający dopuści chustę 150cm x 180cm z laminatu dwuwarstwowego (PE + PP) do owinięcia zestawu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zadanie 10, składowa 3

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 10, składowa 4

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 10, składowa 6

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 10, składowa 7

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 10, składowa 9

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 10, składowa 10

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 10, składowa 11

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 10, składowa 12

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 10, składowa 15

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 10, składowa 19

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 10, składowa 20

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 10, składowa 21

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 10, składowa 27

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 10, składowa 29

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik numer 8 do SWZ) zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych: „Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnątrz w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zapewnia zgodność postępowania z wyrobami medycznymi z warunkami określonymi przez producenta wyrobów.

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu 12

Czy zamawiający wymaga utworzenia depozytu dla Pakietu 12?

Dotyczy Pakietu 13

Czy zamawiający wymaga utworzenia depozytu dla Pakietu 13?

Dotyczy zapisów SWZ oraz projektu Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu utworzenia depozytu z 24h do 48h?

Dotyczy zapisów SWZ oraz projektu Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia depozytu z 24h do 48h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dotyczy Pakietu 12

Nie, Zamawiający nie wymaga utworzenia depozytu dla Pakietu 12

Dotyczy Pakietu 13

Nie, Zamawiający nie wymaga utworzenia depozytu dla Pakietu 13

Dotyczy zapisów SWZ oraz projektu Umowy

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu utworzenia depozytu z 24h do 48h

Dotyczy zapisów SWZ oraz projektu Umowy

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu uzupełnienia depozytu z 24h do 48h

Pytanie 6

Czy w Zadaniu 11 Zamawiający wymaga zaoferowania produktu jak obecnie stosowanego o poniższych cechach - mankiet ciśnieniowy do szybkiej infuzji i transfuzji z automatycznym zaworem bezpieczeństwa dla opakowań: 500ml Mankiet wykonany z transparentnego materiału umożliwiającego obserwację wtłaczanego płynu, uchwyt do zawieszenia, haczyk na opakowanie z płynem po wewnętrznej stronie kieszeni mankieta, ogranicznik ciśnienia (zawór bezpieczeństwa), manometr ciśnienia z 360 st. czterokolorową skalą odczytu, trójdrożny zawór kranikowy, ergonomiczną, wysokowydajną gruszkę. Całość całkowicie zespolona bez możliwości jej ewentualnego rozłączenia. Możliwość stosowania w środowisku MRI do Tesla 7. Produkt: Bezlątkowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.


DIREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Kamil Barczyk

